
 
 

UCHWAŁA NR LVII/394/2023 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022. 
1634 t. j.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 84 090 264,64 zł, 

w tym na zadania zlecone w kwocie 5 788 158,00 zł. 

b) wydatkami w kwocie 92 171 886,16 zł,  

w tym na zadania zlecone w kwocie 5 788,158 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 081 621,52 zł, który zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 i pkt 8 ustawy o finansach publicznych zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 505 713,74 zł., przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu w kwocie lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w kwocie 71 326,78 zł. oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 504 581,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 11 do Uchwały nr LVI/380/2023 z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie 
wg załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 16 do Uchwały nr LVI/380/2023 z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie 
wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa wg załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 882



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Gąsiorowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 882



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 57 967,00 57 971,64

Pozostała działalność 0,00 4,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 4,64

852 Pomoc społeczna 923 512,00 941 512,00
Pozostała działalność 0,00 18 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 18 000,00

855 Rodzina 5 815 000,00 5 840 200,00
Pozostała działalność 0,00 25 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 25 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00 225 605,00
Pozostała działalność 0,00 225 605,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 225 605,00

83 821 455,00 84 090 264,64Razem: 268 809,64

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/394/2023

225 605,00
92695 225 605,00

225 605,00

25 200,00
85595 25 200,00

25 200,00

18 000,00
85295 18 000,00

18 000,00

4,64
75095 4,64

4,64

Rady Gminy Wałcz

z dnia 26 stycznia 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 882



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 873 413,40 6 843 413,40

Drogi publiczne gminne 5 069 906,00 5 039 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 800,00 184 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 618 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 0,00

720 Informatyka 0,00 71 326,78
Pozostała działalność 0,00 71 326,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 089,79

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 36 236,99

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 11 814 252,26 11 772 256,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 806 658,12 9 784 658,12

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 475 119,19 455 119,19

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 845 684,00 845 688,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 4,64

801 Oświata i wychowanie 32 641 038,49 32 631 333,23
Szkoły podstawowe 19 303 227,79 18 796 466,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 629 000,00 589 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 558 733,71 2 486 292,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 085 000,00 1 952 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 028 390,58 971 292,58

4300 Zakup usług pozostałych 626 012,37 565 620,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 501 713,77 6 376 549,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 184 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

8 173 212,15 8 797 197,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 000,00 1 778 985,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 937 740,77 1 800 516,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 000,00 502 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00 226 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 691 000,00 637 187,00

Pozostała działalność 633 001,67 643 296,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 294,74

80195 10 294,74

10 294,74

36 000,00

-83 411,00

-53 813,00

623 985,00

80113 -137 224,00

-36 000,00

-125 164,00

-20 000,00

80103 623 985,00

-132 651,00

-57 098,00

-60 392,00

80101 -506 761,00

-39 015,00

-72 441,00

75095 4,64

4,64

-9 705,26

-22 000,00

75075 -20 000,00

-20 000,00

26 000,00

-41 995,36

75023 -22 000,00

72095 71 326,78

9 089,79

36 236,99

8 000,00

-30 000,00

71 326,78

-30 000,00

60016 -30 000,00

-8 000,00

Rady Gminy Wałcz

z dnia 26 stycznia 2023r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/394/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 882



852 Pomoc społeczna 4 334 112,00 4 352 112,00
Pozostała działalność 38 400,00 56 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 18 000,00

855 Rodzina 6 404 100,00 6 429 300,00
Pozostała działalność 0,00 25 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 25 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 797 878,36 5 751 878,36

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 751 150,00 1 705 150,00

4260 Zakup energii 1 150 000,00 1 144 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 210 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 393 732,39 7 644 119,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 737 500,00 6 987 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 190 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 455,00 2 015 845,00

926 Kultura fizyczna 1 032 200,00 1 145 418,00
Pozostała działalność 836 100,00 949 318,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 177 548,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 670,00

91 821 455,00 92 171 886,16

-22 452,00

135 670,00

Razem: 350 431,16

259 390,00

113 218,00
92695 113 218,00

250 387,00

92109 250 387,00

-9 003,00

90015 -46 000,00

-6 000,00

-40 000,00

85595 25 200,00

25 200,00

-46 000,00

85295 18 000,00

18 000,00

25 200,00

18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 882



L.p. Paragraf

2 906

3 957

1

Przychody budżetu w 2023 r.

Kwota

1 505 713,74

8 081 621,52Razem

Nadwyżka z lat ubiegłych 6 504 581,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z 
udziałem tych środków

71 326,78

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/394/2023

z dnia 26 stycznia 2023 r.

        w złotych

905

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

Rady Gminy Wałcz  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 882



    w złotych

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 395 960,60 9 565 609,16

400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

2 015 000,00 1 323 500,00

600 Transport i łączność 5 184 107,40 6 843 413,40
630 Turystyka 50 000,00 45 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 069 905,00 2 220 519,00
710 Działalność usługowa 65 000,00 295 000,00
720 0,00 71 326,78
750 Administracja publiczna 57 971,64 11 772 256,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 519,00 2 519,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 443 196,12

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 306 971,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 21 317 280,00 143 000,00
801 Oświata i wychowanie 4 823 688,00 32 631 333,23
851 Ochrona zdrowia 0,00 215 000,00
852 Pomoc społeczna 941 512,00 4 352 112,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 221 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 384,82
855 Rodzina 5 840 200,00 6 429 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 215 000,00 5 751 878,36
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 379 545,00 7 644 119,39

926 Kultura fizyczna i sport 225 605,00 1 145 418,00

RAZEM 84 090 264,64 92 171 886,16

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/394/2023 

z dnia 26 stycznia 2023r.

ZESTAWIENIE
ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW 

NA 2023 ROK  

Rady Gminy Wałcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 882



Dział Rozdział Paragraf
Przed 

zmianą
Zmiana

010 6 772 425,16 0,00

01043 5 727 006,16 0,00

6050 1 402 006,16 0,00

1 000 000,00 0,00

402 006,16 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 4 275 000,00 0,00

4 275 000,00 0,00

01044 1 045 419,00 0,00

6050 995 419,00 0,00

995 419,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

600 4 630 000,00 - 22 000,00

60016 4 630 000,00 - 22 000,00

6050 610 000,00 8 000,00

400 000,00 0,00

210 000,00 8 000,00

6060 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

6370 3 990 000,00 0,00

3 990 000,00 0,00

720 0,00 26 000,00

72095 0,00 26 000,00

6067 0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

750 42 000,00 - 42 000,00

75023 22 000,00 - 22 000,00

6060 22 000,00 - 22 000,00

22 000,00 - 22 000,00

75075 20 000,00 - 20 000,00

6060 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

754 180 000,00 0,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75416 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

801 4 929 000,00 603 985,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/394/2023

Rady Gminy Wałcz

z dnia 26 stycznia 2023r.

Wydatki inwestycyjne w podziale na poszczególne zadania inwestycyjne w 2023r.

Zakup samochodu na potrzeby Straży Gminnej 150 000,00

Oświata i wychowanie 5 532 985,00

Modernizacja systemu alarmowego DSP z montażem syreny elektronicznej 
na dachu budynku remizy OSP Dębołęka

30 000,00

Straż gminna (miejska) 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup namiotu z logo gminy 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup rusztowania warszawskiego - Baza Kołatnik 0,00

Pozostała działalność 26 000,00

Zakup sprzętu komputerowego oraz programów w ramach projektu 
"Cyfrowa Gmina"

26 000,00

Administracja publiczna 0,00

Zakup kosiarki rotacyjnej do ciągnika 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 990 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Modernizacja dróg we wsiach Szwecja, Dobino, Dzikowo, Łąki, Chwiram 
kolonia Probostwo - Polski Ład (promesa) WPF

3 990 000,00

Informatyka 26 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Omulno 400 000,00

Modernizacja dróg we wsiach Szwecja, Dobino, Dzikowo, Łąki, Chwiram 
kolonia Probostwo - Polski Ład (wkład własny) WPF

218 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 4 608 000,00

Drogi publiczne gminne 4 608 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m.Wałcz Drugi WPF (subw.kanaliz.) 995 419,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakupy inwestycyjne - Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

Przebudowa ujęcia oraz budowa stacji uzdatniania wody w m.Różewo 
(promesa) Polski Ład WPF

4 275 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 045 419,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 419,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakupy inwestycyjne - infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 402 006,16

Budowa wodociągu Gostomia - Łąki 1 000 000,00

Przebudowa ujęcia oraz budowa stacji uzdatniania wody w m.Różewo 
(wkład własny) Polski Ład WPF

402 006,16

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 772 425,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 727 006,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 882



80101 204 000,00 - 20 000,00

6050 204 000,00 - 20 000,00

100 000,00 0,00

25 000,00 0,00

21 000,00 0,00

28 000,00 0,00

30 000,00 - 20 000,00

80103 4 725 000,00 623 985,00

6050 1 155 000,00 623 985,00

292 500,00 623 985,00

762 500,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 3 570 000,00 0,00

1 657 500,00 0,00

1 912 500,00 0,00

900 376 000,00 - 40 000,00

90002 126 000,00 0,00

6050 126 000,00 0,00

126 000,00 0,00

90015 250 000,00 - 40 000,00

6050 250 000,00 - 40 000,00

250 000,00 - 40 000,00

921 6 085 000,00 259 390,00

92109 6 085 000,00 259 390,00

6050 1 756 455,00 259 390,00

44 000,00 12 780,00

500 000,00 0,00

394 455,00 0,00

80 000,00 0,00

200 000,00 0,00

500 000,00 238 000,00

38 000,00 8 610,00

6058 310 545,00 0,00

310 545,00 0,00

6370 4 018 000,00 0,00

2 156 000,00 0,00

1 862 000,00 0,00

926 200 000,00 113 218,00

92695 200 000,00 113 218,00

6050 200 000,00 - 22 452,00

0,00 77 548,00

200 000,00 - 100 000,00

6057 0,00 135 670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 548,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej przy remizie OSP we wsi Szwecja (promesa) 
- Polski Ład PGR WPF

1 862 000,00

Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji poprzez zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w Gminie Wałcz - w m. Rudki (Jarogniewo), Czapla 
(Wiesiólka), Świetosław, Przybkowo

77 548,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych, placów zabaw i wiat 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 670,00

Kultura fizyczna 313 218,00

Pozostała działalność 313 218,00

Budowa świetlicy w m. Nakielno WPF 310 545,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 018 000,00

Budowa szatni dla sportowców wraz ze świetlicą wiejską (w jednej bryle 
budynku) na terenie boiska sportowego we wsi Strączno (promesa) - Polski 
Ład PGR WPF

2 156 000,00

Przebudowa pomieszczeń na świetlicę wraz z montażem windy w 
miejscowości Lubno (Rosnąca Odporność)

738 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej przy remizie OSP we wsi Szwecja (wkład 
własny) - Polski Ład PGR WPF

46 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 545,00

Budowa świetlicy w m. Nakielno WPF 394 455,00

Modernizacja budynku świetlicy w Kolnie 80 000,00

Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Chwiram 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 015 845,00

Budowa szatni dla sportowców wraz ze świetlicą wiejską (w jednej bryle 
budynku) na terenie boiska sportowego we wsi Strączno (wkład własny) - 
Polski Ład PGR WPF

56 780,00

Budowa świetlicy w Kłosowie WPF 500 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrowiec 210 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 344 390,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 344 390,00

Wykonanie odwodnienia placu na PSZOK w Kołatniku - I ETAP 126 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 570 000,00

Budowa dwóch oddziałów przedszkolnych przy SP w miejscowości 
Chwiram wraz z zapleczem socjalnym i wyposażeniem (promesa) - Polski 
Ład WPF

1 657 500,00

Budowa oddziału przedszkolnego w m.Karsibór wraz z zapleczem 
socjalnym i wyposażeniem (promesa) - Polski Ład

1 912 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 348 985,00

Modernizacja budynku OP przy SP Strączno 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 985,00

Budowa dwóch oddziałów przedszkolnych przy SP w miejscowości 
Chwiram wraz z zapleczem socjalnym i wyposażeniem (wkład własny) - 
Polski Ład WPF

916 485,00

Budowa oddziału przedszkolnego w m.Karsibór wraz z zapleczem 
socjalnym i wyposażeniem (wkład własny) - Polski Ład

762 500,00

Klimatyzacja 3 sal lekcyjnech w SP w Karsiborze 21 000,00

Klimatyzacja w SP w Chwiramie (4 klasy) 28 000,00

Ogrodzenie boiska przy SP w Różewie 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00

Dobudowa sali lekcyjnej w SP w Gostomi 100 000,00

Doposażenie placu zabaw przy SP Strączno 25 000,00

Szkoły podstawowe 184 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 882



0,00 135 670,00

23 214 425,16 898 593,00

Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji poprzez zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w Gminie Wałcz - w m. Rudki (Jarogniewo), Czapla 
(Wiesiólka), Świetosław, Przybkowo

135 670,00

Razem 24 113 018,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 882



DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

750 75095 2100 4,64

852 85295 2100 18 000,00

855 85595 2100 25 200,00

RAZEM 43 204,64

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

750 75095 4350 4,64

801 80195 4750 10 294,74

852 85295 3290 18 000,00

855 85595 3290 25 200,00

RAZEM 53 499,38

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583)

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/394/2023

Rady Gminy Wałcz

z dnia 26 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 882


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-03T14:31:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




